
SPRÁVA
ŽELEZNIC

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

29.04.2025 1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1

Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT PCE 2025-2026
Číslo smlouvy: S 640 096 400 24
Číslo objednávky: SSZT PCE 25_07 (AH4)

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 
31.7.2025

žst. Záboří nad Labem
Oprava lanového propojení 
kolejových obvodů.

bez výluk ne jednorázová 2 524 725,00

Celková cena 2 524 725,00



REKAPITULACE STAVBY
Kód: SSZT PCE 25_07 (AH4)
Stavba: Oprava lanového propojení kolejových obvodů v Žst.Záboří nad Labem

KSO:
Místo: Žst.Záboří nad Labem

CC-CZ:
Datum: 29. 4. 2025

Zadavatel: IČ:
Správa železnic s.o.; Oblastní ředitelství HK DIČ:

Účastník: IČ:
Společnost Údržba u SSZT PCE 2025 - 2026 DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 2 524 725,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 2 524 725,00 530 192,25

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 3 054 917,25

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: SSZT PCE 25 07 (AH4)

Stavba: Oprava lanového propojení kolejových obvodů vŽst.Záboří nad Labem

Místo: Žst.Záboří nad Labem Datum:

Zadavatel: Správa železnic s.o.; Oblastní ředitelství HK Projektant:

Účastník: Společnost Údržba u SSZT PCE 2025 - 2026 Zpracovatel:

29. 4. 2025

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 2 524 725,00 3 054 917,25

PS01 ? prava lanového propojení kolejových obvodů v 
Zst.Záboří nad Labem

2 524 725,00 3 054 917,25 PRO

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava lanového propojení kolejových obvodů v Žst.Záboří nad Labem 
Objekt:

PS01 - SSZT Pce 25_07 (AH4) - Oprava lanového propojení kolejových v Žst. Záboří nad Labem.

KSO: CC-CZ:
Místo: Zst.Záboří nad Labem Datum:

Zadavatel: IČ:
Správa železnic s.o.; Oblastní ředitelství HK DIČ:

Účastník: IČ:
Společnost Údržba u SSZT PCE 2025 - 2026 DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

29. 4. 2025

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava lanového propojení kolejových obvodů v Žst.Záboří nad Labem
Objekt:

PS01 - SSZT Pce 25_07 (AH4) - Oprava lanového propojení kolejových v Žst. Záboří nad Labem.
Místo: Žst.Záboří nad Labem

Zadavatel: Správa železnic s.o.; Oblastní ředitelství HK

Účastník: Společnost Údržba u SSZT PCE 2025 - 2026

Datum: 29. 4. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

OST - Ostatní

0,00

0,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava lanového propojení kolejových obvodů v Žst.Záboří nad Labem
Objekt:

PS01 - SSZT Pce 25_07 (AH4) - Oprava lanového propojení kolejových v Žst. Záboří nad Labem.
Datum: 29. 4. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Místo:

Zadavatel:

Účastník:

Žst.Záboří nad Labem

Správa železnic s.o.; Oblastní ředitelství HK

Společnost Údržba u SSZT PCE 2025 - 2026

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
1 M 7594110815 Lanové propojení s kolíkovým ukončením LJI 2xFe20/330 norma 708579002 (HM0404223990492) kus 22,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2025

2 M 7594110455 Lanové propojení s kolíkovým ukončením LBI 1xFe20/330 norma 707579002 (HM0404223990422) kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2025

3 M 7594180854 Soupravy stykového bodu s oky CEMBRE Souprava stykového bodu na trati 410 zdvojená 6xFe*20 norma 
259609020

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2025

11 M 7594200210R Propojka přechodová oko/kolík Ijoí 2xFe*20/400 kus 136,000 0,00

12 M 7594200215R Příložka tlumivky levá úhlová až 8 lan kus 34,000 0,00

13 M 7594200220R Příložka tlumivky Pravá úhlová až 8 lan kus 34,000 0,00

p OST_______ Ostatní_________________________________________________________________ ______________ ______________________ 0,00
4 K 7594105060 Montáž lan adresných propojovacích m 48,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2025

5 K 7594105072
Montáž lanového propojení tlumivek na betonové pražce 3,7 nebo 4,2 m - propojení stykového transformátoru 
s kolejnicí nebo s dalším stykovým transformátorem lanovým propojením; usazení pražců nebo trámků mezi 
koleje nebo podél koleje; připevnění lana k pražcům nebo montážním trámkům

kus 136,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2025

6 K 7594105400 Montáž propojky kolíkové - naražení kolíků do děr ve stojině kolejnice, nasazení podložky a dotažení matice kus 24,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2025

7 K 7594107070 Demontáž lanového propojení tlumivek z betonových pražců kus 148,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2025

8 K 7594107330 Demontáž kolejnicového lanového propojení z betonových pražců kus 24,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2025

9 K 9902200100

Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, 
stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu 
silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo 
určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrnou jednotkou je tuna přepravovaného 
materiálu.

t 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2025

10 K 9902209200

Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, 
stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny 
jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na 
přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrnou jednotkou 
je tuna přepravovaného materiálu.

t 30,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2025

15 K 9902900200
Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání 
materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro 
nakládání z meziskládky. 2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2025

14 K 9902900400 Složení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro skládání 
materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2025

Strana 3 z 3


		2025-04-30T05:46:20+0000


	



